Kvittering - Soknad om regionalt miljetilskudd Vestland - 2022

Dersom du har spersmal om sgknaden, ta kontakt med kommunen.

Innsendt dato

Saksbehandlende kommune

Grunnopplysninger

Organisasjonsnummer

Navn pa foretak
Innehavers navn
E-post

Mobil
Driftssenter

Eiendommer

Matrikkelnummer
4631-414/6/0
4631-415/7/0
4631-416/1/0
4631-416/9 /0
4631-416/15/0
4631-416/17/0
4631-424/10/0
4631-424/11/0
4631-424/14/0
4631-424/15/0
4631-424/22/0
4631-425/5/0
4631-427/1/0
4631-441/9/0
4631-495/2/0
4631-495/5/0
4631-499/2/0
4631-499/3/0
4631-499/6/ 0
4631-499/9/0
4631-499/21/0
4631-500/4/0
4631-500/6/0
4632-152/8/0

Miljetiltak i kart

Tiltak tegnet
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nei
Nei
Nei

Verdier fra kart sist hentet 13.10.2022 10:48.

Regionalt prioriterte kulturlandskap

Overflatedyrka og

Fra kart

13.10.2022
Alver

087018879
BJORNAR FLOEN
BJORNAR FLOEN

bfloen@hotmail.com

00860381
4631-499/9/0

Antall

Side 1av2



Drift av bratt areal fulldyrka 1:5 29 dekar 29 dekar

Drift av bratt areal Overflatedyrie og 16 dekar 16 dekar
fulldyrka 1:3

Miljevennlig spredning av husdyrgjedsel Fra kart Antall
Nedfelling eller

Nedfelling eller nedlegging av husdyrgjedsel nedlegging av 194 dekar 194 dekar
husdyrgjadsel

. . Spredning av

Sprednlng av husdyrgjodsel med husdyrgjedsel med 193 dekar 193 dekar

tilforselsslange ;
tilforselsslange

Andre miljgtiltak

Egenerklaeringer

Jeg har gjedslingsplan i samsvar med krav i forskrift om gjedslingsplanlegging: Ja

Jeg har journal over plantevernmidler i samsvar med krav i forskrift om regionale miljgtilskudd: Ja
Husdyrgjadsel er spredt innen 10.august (gjelder kun tiltak der det er krav om tidlig spredning): Ja
Klimaradgiving. Jeg har lastet opp vedlegg med utfylt- og underskrevet tiltaksplan: Ikke relevant

Melding til saksbehandler

Vedlegg

Ingen vedlegg.

Bekreftelse av opplysninger
H Jeg forsikrer at opplysningene i sgknaden er korrekte. Jeg er klar over at jeg ma kunne dokumentere

opplysningene i sgknaden, hvis jeg blir bedt om det. Jeg er kjent med at uriktige opplysninger i ssknaden
kan medfore straffeansvar etter straffeloven kapittel 30.

Side 2 av 2



